ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Phổ Vinh, ngày  22  tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Vào ngày 17/4/2024, UBND phường Phổ Vinh có nhận được  73/ CNTXĐP

ngày 10/01/2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng ngãi Chi nhánh thị xã

Đức Phổ về việc phối hợp xử lý hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền đất của ông

Nguyễn  Tốt và bà Trần Thị Xia, địa chỉ thửa đất tại phường Phổ Vinh, thị xã Đức

Phổ.

Nay UBND phường Phổ Vinh tiến hành công khai hồ sơ đăng ký, cấp giấy

chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn

Tốt và bà Trần Thị Xia, địa chỉ thường trú tại TDP Nam Phước,phường Phổ Vinh,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian công khai:15 ngày,kể từ ngày 22/4/2024 đến hết ngày 03/5/2024.

 Địa điểm công khai: Tại UBND phường Phổ Vinh và nhà sinh hoạt văn hóa

tổ dân phố Nam Phước, phường Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

(Có danh sách công khai kèm theo)

Trong thời gian công khai 15 ngày nếu ai có khiếu nại thì gửi đơn đến

UBND phường Phổ Vinh để được giải quyết. Quá thời gian nêu trên mà không có

ai khiếu nại hoặc tranh chấp liên quan đến thửa đất nêu trên. UBND phường Phổ

Vinh chuyển trả hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Văn phòng

đăng ký đất đai tỉnh Quảng ngãi Chi nhánh thị xã Đức Phổ theo quy định./.

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Quốc Tuấn

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng tài nguyên và

 môi trường thị xã Đức Phổ;

- VP ĐKĐD tỉnh Quảng Ngãi-

Chi nhánh thị xã Đức Phổ;

- Lưu: VT.

		2024-04-23T14:07:26+0700

		2024-04-23T15:16:02+0700

		2024-04-23T15:16:02+0700